
Protokoll regionstyremøte    
Sted: Alexandra Hotel, Loen 
Når: 10.desember 2022 klokken 11.00-14.00 
Til stede: Olav Amund Myklebust, Olea Kvalsvik, Leif Elde  
Fra administrasjonen: Nelly Torvik 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Sakliste 
 
RS-29/22             Godkjenning av 

- Innkalling 

- Sakliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent med et par tilføyelser på sakslisten.  

 

RS-30/22  Referatsaker 

- 03.desember markering 

Vellykket arrangement i Ålesund med 27 påmeldte. Midler fra DAM til 

gjennomføring. Traff godt med temaene utfordringer i parforhold og samliv. 

Traff de unge godt. Odeon kino var svært behjelpelige, men er for få plasser 

hvor sete kan tas bort. Bør følges opp.  

Sigurd Groven holdt foredrag om 4hjulingen som han utvikler. Veldig godt og 

inspirerende foredrag.  

Filmen «Krigsseileren» ble vist, og popcorn og sjokolade ble servert på setene.  

Traff med at arrangementet var på en lørdag midt på dagen. Begynte kl.12. 

- HBF konferanse 

Vi planlegger en samling rettet mot familier med barn med 

funksjonsnedsettelse 04.mars i Førde. Ønsker å invitere inn bredt, og bruke 

ulike nettverk for å nå ut til folk også utenom organisasjonen. Tenker blant 

annet å få med noen fra Handikappede barns foreldreforening sentralt til å 

dele erfaringer og komme med informasjon. Målet er i første omgang 

nettverksbygging og nå ut til nye, engasjerte foreldre.  

- Arbeidsprosjekt ved Kristoffer  

Kristoffer var ikke til stede på møtet, så ber Kristoffer sende oppdatering per 

mail til styret om arbeidsprosjektet.  

- Ung Voksen av Severin 

Severin var ikke til stede på møtet, så ber Severin sende oppdatering per mail 

til styret. Styret ønsker mer kontinuerlig informasjon om aktiviteter i ung 

voksen på facebook gruppen til regionstyret.  

- LKB 

LKB har skiftet navn fra Landsforeningen for kvinner med bekkenleddsmerte 

til Landsforeningen kvinnelig bekkenleddhelse. 

Medlemshelg i Geiranger, midler fra DAM stiftelsen til gjennomføring. 

Ny kontaktperson for Sogn og Fjordane: Hugrun Fedøy. Jobber for å opprette 

LKB lag i Sogn og Fjordane også.   

 



- Jubileum NHF Sande 

NHF Sande feiret 40 årsjubileum. Olav Amund representerte NHF Nord Vest. 

Veldig godt opplegg, nesten 70 personer til stede og nydelig mat. All kredit til 

NHF Sande som står på.  

NHF Nord Vest ga blomster og lakris. 

 
RS-32/22 Regionårsmøtet 2023 
Regionårsmøtet blir 06.mai. Starter lørdag med lunsj kl.12.00.  
Styret har styremøte fredag ettermiddag, 05.mai.   
Sjekke ut Valldalen Fjordhotell. Sjekk også Fosnavågen om restauranten er utbedret ift å forsyne seg 
med mat. Ulsteinvik bør også sjekkes ut.  
Trenger godkjente HC rom med støttehåndtak.   
Om ikke noen av disse går, så er det Ålesund sin tur å ha årsmøtet siden sist regionårsmøte var i Førde.  
Møtet streames slik at observatører kan delta her. Delegater må møte.  
Olea sjekker sjekker ift underholdning.  
 
Vedtak: Regionårsmøtet starter kl.12.00 med lunsj lørdag 06.mai 2023. Regionkontoret sjekker ut 
alternative hoteller og Olea sjekker ut ift underholdning.  
 
 
RS-33/22 Regionstyre møteplan for 2023 
 
Vedtak: 
10.februar: kombinerer fysisk regionstyremøte med safo nord vest konferanse i Ålesund. Må se 
program før vi kan bestemme om det blir før eller etter. Men aktuelt med kl.17 fredag kveld.  
 
13.april: Regionstyremøte digitalt kl.17.30-18.30; Godkjenne regnskapet: revidert og signert regnskap 
med årsmelding skal sendes hovedkontoret. Forslag til revidert budsjett vises frem, frist 20.mai å 
sende inn.  
 
05.-06.mai: Regionårsmøte med påfølgende konstituerende regionstyremøte. Styremøte den 05.mai. 
 
05.juni: Digitalt regionstyremøte. I forkant av Landsmøtet 09.-11.juni. 
 
08.september: Regionstyremøte kombinert med medlemssamling 08.-09.september. Her søker vi 
midler til gjennomføring.  
  
24.-25.november: Regionstyremøte og julebord 
 
 
 
RS-34/22 NHF Landsmøte; forslag til lovendring 
 
Vedtak: Forslag til lovendring som sendes sentralstyret:  
«Alle er velkommen som medlem i NHF.  
§ 2 - 5 Representativitet NHFs medlemmer skal i overveiende grad bestå av personer med nedsatt 
funksjonsevne og deres pårørende.  
 



Medlemmer med nedsatt funksjonsevne og medlemmer registrert som pårørende, skal ha flertall i 
NHFs styrende organer nasjonalt, regionalt og lokalt. I særlige tilfeller lokalt kan det søkes 
dispensasjon. « 
 
 
Lovendring ift navneendring over regiongrenser. Bør ha klarere føringer. 
 
Vedtak: Styret i NHF Nord Vest ber regionkontorleder om å ta kontakt med andre regioner for å 
utarbeide et saksfremlegg til landsmøtet.  
 
 
Frist for å komme med kandidat til sentralstyret er 06.01.2023.  
 
Vi vil ta en prat med nærliggende regioner og se hvilke kandidater valgkomiteen kommer med. Bør 
involvere alle medlemmer i prosessen i fremtiden.  
 
Regionkontoret sender ut oversikt over hvem som står på valg i sentralstyret.  
 
 
 
RS-36/22 Henvendelse angående godkjennelse av hytte 
 
Henvendelse fra arkitekt Paul Rogne Rasmussen, Molde: 
Gjelder en hytte som Paul har «spesial» tegnet, og er ment å reises i Aukra Kommune.  
Sier at skal de ha mulighet få satt den opp helt ned til sjøen, er de avhengig av Norsk Handikapforbund 
godkjennelse.  
 
Vedtak; Hytten «Hervik» som det her vises til har en god planløsning og er lett å bruke for 
rullestolbrukere. Når det gjelder hyttens beliggenhet, gir NHF kun veiledning ift tilkomst til hytten og 
inngangsparti.   
 
RS-37/22 Heis verneverdig kulturhus fra 1906, edru livsstil 
 
Edru Livsstils lokallag i Ålesund eier et kulturhus fra 1906 som de siste årene har gjennomgått en god 
del oppussing. Bygget står på lista over regionale og nasjonale kulturminner, så selv om de veldig 
gjerne skulle ha fått installert enten en ordinær heis eller en trappeheis, er ikke det helt enkelt. 
Konsertsalen deres ligger imidlertid i 2. etasje. 
 
De spør: Kan denne trappeklatreren være en god løsning? De har notert seg at en annen variant ikke 
ble ansett som akseptabel da den ble kjøpt inn av Avinor i 2016. 
 
 
Vedtak: Foreviste alternativ til heis er ikke en løsning som, heller ikke i henhold til lovverk, NHF Nord 
Vest kan støtte opp om. For personer med nedsatt bevegelsesevne vil dette være en svært utrygg 
måte å forflytte seg til/fra 2.etg. Dermed vil dette hindre mange i å delta på kulturelle arrangement. 
Noe som vil være diskriminerende.   

https://www.ramper.no/products/trappeklatrer-domino
https://www.handikapnytt.no/boikottet-omstridt-trappeklatrer/
https://www.handikapnytt.no/boikottet-omstridt-trappeklatrer/

